
               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  



               
               
 

  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

na odbornou přípravu preventistů SDH 
 

V sobotu 1. dubna 2023 se koná školení preventistů  Sborů dobrovolných hasičů  
v prostorách   hasičské zbrojnice Vsetín Rokytnice 

 
Prezentace   8:00 až 8:30 hod.,  
Zahájení odborné přípravy  8:30 hod.  
Předpokládané ukončení ve 13:00 hod.   
 
Program odborné přípravy 

1.  Zahájení 
2. Povinnosti obce na úseku PO 
3. Příčiny požárů a statistické sledování událostí  
4. Konzultace k testům 
5. Zkoušky Preventista III. a II. 
6. Vyhodnocení a závěr 

 

 Psací potřeby sebou, doprava vlastní. 
 
 

 

  Jaroslav Stieber  v. r.  
Vedoucí OOR prevence 

                 Jaromír Polanský   v.r.   
                         Starosta OSH   

 
 
 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů V s e t í n 
Svárov 1082, 755 01 Vsetín 
tel. 571 165 655, 778 870 155 
E-mail: kancelar@osh-vsetin.cz, starosta@osh-vsetin.cz  


